
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 69/2/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lutego 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Marcina  Kęćko  –  Dyrektora  Biura  Rozwoju
Turystyki  do podpisywania  w  imieniu  Prezydenta  Miasta  Lublin  dokumentów
w zakresie kontroli innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie
na ternie Gminy Lublin

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U. z 2021 r.  poz.  1372 i  1834),  w związku z art.  40 ustawy z dnia
29  sierpnia  1997  r.  o  usługach  hotelarskich  oraz  usługach  pilotów  wycieczek
i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2211), z § 8 i 9 rozporządzenia
Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich
i  innych  obiektów,  w  których  są  świadczone  usługi  hotelarskie  (Dz.  U.  z  2017  r.
poz. 2166),  z rozdziałem 5 ustawy z dnia 6 marca 2018 r.  Prawo przedsiębiorców
(Dz. U. z 2021 r. poz. 162 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 24) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Marcina  Kęćko  –  Dyrektora  Biura  Rozwoju  Turystyki
do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Lublin:

1) zawiadomień  o  zamiarze  wszczęcia  kontroli  innych  obiektów,  w  których
świadczone są usługi hotelarskie na terenie Gminy Lublin w zakresie spełnienia
wymagań określonych przepisami prawa;

2) upoważnień  do  przeprowadzenia  kontroli  innych  obiektów,  w  których
świadczone  są  usługi  hotelarskie  na  terenie  Gminy  Lublin  dla  pracowników
Biura Rozwoju Turystyki;

3) zaleceń  pokontrolnych  z  określeniem  terminu  wykonywania
nieprzekraczającego  trzech  miesięcy,  kierowanych  do  kontrolowanych
przedsiębiorców odpowiedzialnych za obiekty, w których świadczone są usługi
hotelarskie na terenie Gminy Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 12175/01/2022 strona 1 z 2
BRT-OT-I.2003.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Upoważnienia  udzielam na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  Dyrektora  Biura
Rozwoju Turystyki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) dr Krzysztof Żuk

                                   

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 12175/01/2022
BRT-OT-I.2003.1.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

